



Педагогикалык кенештин отурумдарынын
2021-2022-окуу жылына карата иш планы

**ПЕДАГОГИКАЛЫК КЕНЕШТИН
ОТУРУМДАРЫНЫН 2021-2022-ОКУУ ЖЫЛЫНА
КАРАТА ИШ ПЛАНЫ**

№	Тема	Мест	Жамаат
1	1. Педагогикалык кенештин отурумдарынын 2021-2022-окуу жылына карата иш планын бекитүү.	Биринчи	Директор, Окуу Бөлүмүнүн Башы
2	2. Педагогикалык кенештин отурумдарынын 2021-2022-окуу жылына карата иш планын бекитүү.	Биринчи	Директор, Окуу Бөлүмүнүн Башы
3	3. Педагогикалык кенештин отурумдарынын 2021-2022-окуу жылына карата иш планын бекитүү.	Биринчи	Директор, Окуу Бөлүмүнүн Башы
4	4. Педагогикалык кенештин отурумдарынын 2021-2022-окуу жылына карата иш планын бекитүү.	Биринчи	Директор, Окуу Бөлүмүнүн Башы
5	5. Педагогикалык кенештин отурумдарынын 2021-2022-окуу жылына карата иш планын бекитүү.	Биринчи	Директор, Окуу Бөлүмүнүн Башы



“Бекитемин”

“БИК” мекемесинин директору
ф.и.к., доцент Эркинбеков К.Э.

2021-ж.

Педагогикалык кенештин отурумдарынын 2021-2022-окуу жылына карата иш планы

Катар №	Күн тартибинде коюлуучу маселелер	Өткөрүү мөөнөтү	Жоопту адамдар
1	<ol style="list-style-type: none">1. “Бишкек гуманитардык-укуктук колледжи” мекемесинин аталышы “Бишкек инновациялык колледжи” мекемеси болуп өзгөртүлгөндүгүнө байланыштуу жана кайрадан каралып чыккан, өзгөрүүлөр киргизилген колледждин миссиясын, жоболорун, регламенттин, көрсөтмөлөрүн, эрежелерин, экономикалык чыгымдарын, иш-пландарын жана келишимдерди бекитүү жөнүндө.2. Негизги кесиптик билим берүү программасын бекитүү.3. Өндүрүштүк жана педагогикалык практика.4. 2021-2022-окуу жылына карата суроо-жооп жүргүзүү, билим-берүү программасын мезгил-мезгили менен баалоо жана мониторинг жүргүзүү.5. Кызматкерлердин жана окутуучулар курамынын ыйгарым укуктуу өкүлүн шайлоо жөнүндө.6. Илимий даражалар жана наамдар үчүн эмгек акысына кошумча үстөктөрдү төлөп берүү жөнүндө.7. Түрдүү маселелер.	2021-жылдын октябрь айында	Директор, Окуу бөлүмүнүн башчысы
2	<ol style="list-style-type: none">1. №1-АКИ даярдоо жана өткөрүү.2. Ковид-19 каршы вакцина алуу.3. Сырттан окуу бөлүмүнүн окуу процессин уюштуруу.4. Ремонт иштерин жүргүзүү.5. Түрдүү маселелер.	2021-жылдын ноябрь айында	Директор, Окуу бөлүмүнүн башчысы
3	<ol style="list-style-type: none">1. №2-АКИ даярдоо жана өткөрүү, студенттерге кышкы экзамендик сессияга уруксат берүү.	2021-жылдын декабрь айында	Директор, Окуу бөлүмүнүн башчысы

	<p>2. 2-3-курстун “Котормо иши” (англис тили, кытай тили) адистигинин студенттерин аттестациядан өткөрүү.</p> <p>3. Кесиптик ишмердүүлүгүн баалоонун негизинде ээлеген кызматына ылайык келүүсүн тастыктоо үчүн окутуучуларды аттестациялоо.</p> <p>4. Окуу бөлүмүнүн башчысы Айтмолдоева Лилия Таалайбековнаны жана англис тили окутуучусу Чалова Минакан Күрүчбековнаны Кыргыз Республикасынын Билим берүү жана илим министрлигинин Ардак грамотасы менен сыйлоого сунуш.</p> <p>5. “Кыргыз тил жана адабият” сабагынын окутуучусу Тагаева Гулзат Аликовнаны жана “Физика” сабагынын окутуучусу Момункулов Нурланбек Раимкуловичти Кыргыз Республикасынын Билим берүү жана илим министрлигинин «Билим берүүнүн отличниги» төш белгисине сыйлоого сунуш.</p> <p>6. Түрдүү маселелер.</p>		
4	<p>1. Кышкы экзамендик сессияны тапшыра албай калган студенттерге академиялык карыздарды жоюу үчүн уруксат берүү.</p> <p>2. 2-3-курстун “Котормо иши” (англис тили, кытай тили) адистигинин студенттерин аттестациядан өткөрүүнүн жыйынтыгы.</p> <p>3. Кесиптик ишмердүүлүгүн баалоонун негизинде ээлеген кызматына ылайык келүүсүн тастыктоо үчүн окутуучуларды аттестациялоонун жыйынтыгы.</p> <p>4. Айтмолдоева Л.Т. студенттерди окуудан чыгаруу боюнча билдирүүсүн кароо.</p> <p>5. “Окуу-методикалык комплекси” жана “Курсттук иштер” жоболорун бекитүү.</p> <p>6. Түрдүү маселелер.</p>	2022-жылдын январь-февраль айында	Директор, Окуу бөлүмүнүн башчысы
5	<p>1. 2-3-курстарга Мамлекеттик аттестациялоо комиссиясынын төрагалары, курамы жана техникалык катчыларын бекитүү жөнүндө.</p>	2022-жылдын март-апрель айында	Директор, Окуу бөлүмүнүн башчысы

	<p>2. Н.К. Ниязалиевтин жана К.Э. Эркинбековтун “Жаштарды аскерге чакырууга чейинки даярдоо” (Допризывная подготовка молодежи) темасындагы окуу-методикалык китепчеси, Ж.К. Асановтун “Ааламдашуу доору жана кыргыз этносу” темасындагы окуу-методикалык китепчеси жөнүндө</p> <p>3. Кесиптик багыт берүү иштери жөнүндө</p> <p>4. Түрдүү маселелер.</p>		
6	<p>1. Окутуучулардын жана кызматкерлердин айлык маянасын өзгөртүү жөнүндө.</p> <p>2. Штаттык ырааттамаларды өзгөртүү жөнүндө</p> <p>3. Кураторлордун иш жүргүзүүсү жөнүндө</p> <p>4. №3-АКИ даярдоо жана өткөрүү жөнүндө</p> <p>5. Кытай тили боюнча чет жактан келген окутуучулар жана волонтерлер менен иштешүү боюнча жоопкерчиликтүү кызматкерди дайындоо.</p> <p>6. Илимий китепкананын паспортун бекитүү жөнүндө.</p> <p>7. Түрдүү маселелер.</p>	2022-жылдын апрель-май айында	Директор, Окуу бөлүмүнүн башчысы
7	<p>1. 1-2-3-курстун студенттерине окуу процессинин аяктап жаткандыгына байланыштуу жайкы экзамендик сессияларды тапшыруу үчүн талкулоо жана уруксат берүү.</p> <p>2. Бүтүрүүчүлөрдү жана 2-курстун студенттерин мамлекеттик аттестациядан өткөрүү жөнүндө даярдык көрүү жана уюштуруу.</p> <p>3. Бүтүрүүчүлөрдү жана 2-курстун студенттерин мамлекеттик аттестациядан өткөрүү боюнча графигин бекитүү.</p> <p>4. Тыныбек уулу Кайрат 3-курстун студенти, Турция мамлекетинен “Bursa Uludag University” университетинен окуу стажировкасынан келгендиги жөнүндө.</p> <p>5. №3-АКИ жыйынтыгын талкулоо. №4-АКИ даярдоо жана өткөрүү жөнүндө.</p> <p>6. 3-курстун студенттеринин квалификациялык практиканы жана 2-курстун “Укук таануу” адистигинин сырттан</p>	2022-жылдын июнь айында	Директор, Окуу бөлүмүнүн башчысы

	<p>окуу бөлүмүнүн студенттеринин практикадан өткөндүгү тууралуу отчетторду талкуулоо жана кабыл алуу.</p> <p>7. Абитуриенттерди 2022-2023-окуу жылына кабыл алуу боюнча өткөрүлгөн иш чаралардын отчетун талкуулоо жана кабыл алуу.</p> <p>8. 2022-2023-окуу жылына абитуриенттерди кабыл алуу боюнча комиссиянын курамын аныктоо жана жооптуу катчыны бекитүү.</p> <p>9. 2022-2023-окуу жылына карата 1-курстун студенттери үчүн баардык багыттар боюнча окуу акысын аныктоо жана бекитүү.</p> <p>10. “Билим берүү кызматтарынын акы төлөнүнүн тартиби жөнүндө” жобону бекитүү.</p> <p>11. Билим берүү кызматтарынын баа тизмесин бекитүү.</p> <p>12. 2022-2023-окуу жылына карата абитуриенттерди кабыл алуу боюнча эрежелерди, студенттердин санына карата планын аныктоо жана бекитүү.</p> <p>13. 2022-2023-окуу жылына карата абитуриенттерди кабыл алуу боюнча Билим берүү жана илим Министирлиги тарабынан бекитилген жобонун негизинде чет элдик жараандар үчүн өткөрүлө турган ички кабыл алуу экзамендердин жобосу жана жазуу түрүндөгү суроолору бекитилсин.</p> <p>14. Өзүн-өзү баалоо боюнча комиссия түзүү жөнүндө.</p> <p>15. Түрдүү маселелер.</p>		
8	<p>1. Окуу бөлүмүнүн башчысы Л.Т.Айтмолдоеванын билдирүүсүн талкуулоо.</p> <p>2. Мамлекеттик экзаменге катышууга уруксаат берүү.</p> <p>3. Окутуучуларга эмгек өргүү берүү.</p> <p>4. 2021-2022-окуу жылына карата план боюнча аткарылган иштер боюнча отчетторду тапшыруу.</p> <p>5. Түрдүү маселелер.</p>	2022-жылдын июнь айында	Директор, Окуу бөлүмүнүн башчысы

Окуу бөлүмүнүн башчысы



Айтмолдоева Л.Т.